PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.03.2015

	№
	494

	г. Гулькевичи

	отступ

	О награждении Почетной грамотой,
Благодарственным письмом администрации
муниципального образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

За деятельность, способствующую всестороннему развитию муниципального образования Гулькевичский район, в соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме администрации муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования Гулькевичский район:
1) за 2-е место в краевом смотре-конкурсе «Лучший архив – 2014»:
	Велькера

Юрия Альбертовича
	-
	главу Скобелевского сельского поселения Гульке-вичского района;

	Гавришову

Марину Анатольевну
	-
	главного специалиста администрации Скобелев-ского сельского поселения Гулькевичского района;

2) за 1-е место в районном смотре-конкурсе «Лучший архив – 2014» среди ведомственных архивов городских и сельских поселений Гулькевичского района:
	Суббота

Оксану Евгеньевну
	-
	главного специалиста администрации Николен-ского сельского поселения Гулькевичского района;

3) за значительный вклад в развитие муниципального образования Гулькевичский район:
	Власова

Александра Ивановича
	-
	атамана Гулькевичского районного казачьего общества Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска;

	Кушнарева

Геннадия Юрьевича
	-
	директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район.

2. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район:

1) за 2-е место в районном смотре-конкурсе «Лучший архив – 2014» среди ведомственных архивов городских и сельских поселений Гулькевичского района:
	Волчек

Валентину Григорьевну
	-
	ведущего специалиста отдела организационно-кадровой работы и связей с общественностью администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

2) за 3-е место в районном смотре-конкурсе «Лучший архив – 2014» среди ведомственных архивов городских и сельских поселений Гулькевичского района:
	Колесникову

Дарью Михайловну
	-
	специалиста 1 категории администрации сельско-го поселения Венцы-Заря Гулькевичского района;

	Петченко

Марину Эдуардовну
	-
	ведущего специалиста администрации Соколов-ского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Отделу организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район (Чистяков) внести запись о награждении в Реестр награжденных Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район.

4. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования Гулькевичский район

	С.А.Юрова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № __________

«О награждении Почетной грамотой, Благодарственным
письмом администрации муниципального
образования Гулькевичский район»
	Проект внесен:
Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями
и общественными организациями

управления делами

Начальник отдела
	Е.А.Чистяков

	Составитель проекта:

Главный специалист отдела организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами
	И.Н.Суверова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	Л.В.Перевертайло

	Начальник юридического отдела
	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального образования Гулькевичский район
	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства управления делами
	И.В.Верба